UBND TỈNH QUẢNG NGÃI       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      VĂN PHÒNG                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:             /TB-VP                   Quảng Ngãi, ngày 08 tháng 11  năm 2019

THÔNG BÁO

Phân công trực bão số 6

Thực hiện Công văn số 6147/UBND-NNTN ngày 08/11/2019 của UBND

tỉnh về việc tập trung chủ động ứng phó các tình huống thiên tai mưa, lũ, gió lốc

do bão số 6 gây ra trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi từ ngày 09/11 đến ngày

11/11/2019. Văn phòng UBND tỉnh phân công lịch trực cơn bão số 6 như sau:

1. Ngày 09/11/2019

- Ông Lê Quốc Đạt, Phó Chánh Văn phòng;

- Bà Phạm Thị Thu Hiền, PTP HC-TC;

- Ông Lê Xuân Diệp, Chuyên viên phòng QT-TV;

- Ông Phan Văn Hải, Lái xe;

2. Ngày 10/11/2019

- Ông Nguyễn Minh Đạo, Chánh Văn phòng;

- Ông Nguyễn Đình Trình, TP QT-TV;

- Bà Đào Thị Thanh Thảo, Phòng HC-TC (Buổi sáng);

- Bà Phan Thị Phương Mai, Chuyên viên phòng HC-TC (Buổi chiều);

- Ông Phạm Thiên Thu, Lái xe;

Nơi nhận:                    CHÁNH VĂN PHÒNG
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Phòng HC-TC, NNTN, CBTH;

- Lưu VT, QT-TV.

       Nguyễn Minh Đạo

		2019-11-08T09:09:48+0000
	nmdao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-08T09:19:38+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-11-08T09:19:39+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature